

Grimstad Næringsforening

Årsregnskap 2018

Utarbeidet av:

Agder
Økonomi

Postboks 226, 4892 Grimstad
37 25 86 00
post@agder.com
www.agder.com

 M MEDLEM
REGNSKAP
NORGE

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Tilskudd Grimstad kommune		170 000	170 000
Tilskudd etableringsveiledning		160 000	0
Medlemskontingent fra næringslivet		482 000	494 210
Tilskudd støtte gaver		50 000	50 000
Sponsorinntekter		135 000	190 000
Inntekt aktivitet		0	(1 384)
Sum driftsinntekter		997 000	902 826
Driftskostnader			
Prosjektutgifter		167 120	12 741
Lønn og personalkostnader	1	803 399	633 948
Andre driftskostnader	1	173 734	136 436
Sum driftskostnader		1 144 252	783 124
DRIFTSRESULTAT		(147 252)	119 702
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinntekter		895	2 240
Sum finansinntekter		895	2 240
Finanskostnader			
Rentekostnad		0	22
Annen finanskostnad		369	0
Sum finanskostnader		369	22
NETTO FINANSPOSTER		526	2 219
Resultat før skattekostnad		(146 726)	121 920
ARSRESULTAT		(146 726)	121 920
EGENKAPITALOVERFØRINGER			
Overført til annen egenkapital		(146 726)	121 920
SUM		(146 726)	121 920

Resultatregnskap

	Note	2018	Budsjett
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Tilskudd Grimstad kommune		170 000	170 000
Tilskudd etableringsveiledning		160 000	160 000
Medlemskontingent fra næringslivet		482 000	532 000
Tilskudd støtte gaver		50 000	46 000
Sponsorinntekter		135 000	260 000
Sum driftsinntekter		997 000	1 168 000
Driftskostnader			
Prosjektutgifter		167 120	160 000
Lønn og personalkostnader	1	803 399	886 000
Andre driftskostnader	1	173 734	116 500
Sum driftskostnader		1 144 252	1 162 500
DRIFTSRESULTAT		(147 252)	5 500
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinntekter		895	
Sum finansinntekter		895	
Finanskostnader			
Rentekostnad		0	
Annen finanskostnad		369	
Sum finanskostnader		369	
NETTO FINANSPOSTER		526	
ÅRSRESULTAT		(146 726)	5 500
EGENKAPITALOVERFØRINGER			
Overført til annen egenkapital		(146 726)	5 500
SUM		(146 726)	

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Kundefordringer		34 056	95 777
Andre fordringer		5 110	760
Kasse og bankinnskudd	2	439 929	464 201
Sum omløpsmidler		479 095	560 738
SUM EIENDELER		479 095	560 738
EGENKAPITAL OG GJELD			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		334 607	481 333
Sum opptjent egenkapital		334 607	481 333
Sum egenkapital		334 607	481 333
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter	2	46 259	44 090
Annen kortsiktig gjeld		98 229	35 315
Sum kortsiktig gjeld		144 488	79 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		479 095	560 738

Grimstad, den 20 februar 2019.

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Note 1 - Lønnskostnad

Det har vært ansatt 1 person på heltid i 2018.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	666 322	532 974
Arbeidsgiveravgift	101 358	77 978
Pensjonskostnad	31 383	17 465
Andre personalkostnader	4 336	5 531
Samlede lønnskostnader	803 398	633 948

Selskapet har etablert pensjonsordning i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene etter denne lov.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	642 929
Annen godtgjørelse	1 141
Revisjonshonorar	0

Note 2 - Bundne midler i bank

Av foreningens bankinnskudd er kr. 18 796,- bundne skattetrekkmidler pr. 31.12.2018. På samme tidspunkt var skyldig skattetrekk for ansatte kr. 18 802,-.

Grimstad Næringsforening

ÅRSBERETNING 2018



Virksomhetens art og hvor den drives

Grimstad Næringsforening er en forening beliggende i Grimstad kommune, med kontor i Sorenskrivergården.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 10 %, mens resultatgraden har gått noe ned. Selskapet har en egenkapitalandel på 69,8%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018. Samlet sykefravær har vært svært lavt.

Likestilling

Foreningen har 1 ansatt mannlig daglig leder. Styret består av 6 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2018 hatt et underskudd på kr 146 726, som foreslåes dekket ved:
Overføring fra annen egenkapital kr 146 726

Grimstad, 30. april 2019

Preben Jensen
styrets leder

Espen Nystad
daglig leder

Linn Igland Forsetlund
styremedlem

Tom Sigurd Dokkedal
styremedlem

Jøran Bøch
styremedlem

Kathrine Hesnes Jarnes
styremedlem

Stig Marthinsen
styremedlem

Paul Ragnar Svennevig
styremedlem

Tor Martin Kristiansen
styremedlem